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Ref. SIT61244

960 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 196m² Trädgård till salu i Sitges
Town

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Modernt hus på bottenvåningen i Aiguadolç med trädgård,
jacuzzi, utsikt över bergen, pool och privat parkering.
Gångavstånd till stranden och marinan.

Belägen i det lugna och populära Aiguadolç-området i Sitges, är denna

nybyggda hörnlägenhet på bottenvåningen ett utmärkt ställe att bo på eller

njuta av semestern. Den ligger i en trevlig byggnad med pool, gemensamma

trädgårdar och hiss.

Huset har en stor privat trädgård med utsikt över bergen, perfekt för

avkoppling eller att umgås med vänner och familj. Det finns också en inbyggd

jacuzzi som du kan använda året runt. Detta utomhusutrymme har noggrant

utformats för att erbjuda komfort och avskildhet. En privat parkeringsplats

ingår också.

Invändigt är huset uppdelat i två områden: ett för vardagsrum och ett för

sovrum. Vardagsrummet har ett ljust och öppet vardagsrum med matplats

och ett separat kök. Båda har direkt tillgång till trädgården, vilket gör det

enkelt att njuta av utomhusutrymmet. Det finns också en tvättstuga för extra

bekvämlighet.

Sovrummet har ett huvudsovrum med eget badrum, ett andra sovrum med

dubbelsäng och ett mindre enkelrum. Ett komplett badrum betjänar det andra

och tredje sovrummet.

En unik möjlighet att bo i en lugn bostadsmiljö med utmärkt tillgång till Sitges,

marinan och stranden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit61244

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Jacuzzi,  Hiss,

Parkering,  ,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Säkerhet,  Luftkonditionering,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Centraldammsugare
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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